АдминистрАциlI нАв олокского городского посЕJIЕIмя
КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОF{А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2З декабря 2024 г. j\b 988

Об ограничении продажи алкогольной, спиртосодержащей продукцииl

пива и напитков, изготовляемых на его основе, в местах проведения
праздничных мероприятий

В соответствии с п. 9 статьи 16 Федерального закона от,22.11.1995
ЛЬ 171-ФЗ (О государственном регулировании производства и оборота
этилового спирта, алкого.пьной и спиртосодерiкащей продукции и об

ограничении потребления (распития) алкогольной продукции)), ЗакОНОМ

Ивановской области от 30.09.2014 Ns 63-ОЗ кОб установлении дополнительных
ограничений времени, мест и условий розничной продажи €Lлкогольной

продукции на территории Ивановской области> и в ц9лях обеспечения

общественного порядка и безопасности населения, Администрация
Наволокского городского поселения постановляет:

1. На основании пункта 5 части 1 статьи 1 Закона Ивановской обпасти от

30.09.2014 Jф 63-оЗ <Об установлении дополнительных ограни,чений времени,

мест и условий розничной продажи алкогольной продукции на территории

ивановской области>) не допускается розничная продажа алкогольной

продукции 3 января 2025 года с 15:00 часов до,21:00 часов на территории

БазарноЙ площадИ и улице Советская города Наволоки, в связи с проведением

ноtsогодНего мерОприятия с развлекательной программой на Базарной площади

г. Наволоки.
2. Рекомендовать мо мвд России ккинешемский> обеспечить контроль

за соблюдениеМ установЛен}IыХ дополниТельных ограничений времени

розничной продажи аJIкогольной продукции на территории города Наволоки, в

день проведения новогоднего мероприятия а развлекательной программой на

Базарной площади г. Наволоки.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

ддминистрации Наволокского городского поселения (г. НаВОЛОКИ, УЛ.УЛЬЯНОВа,

д. бд) и разместить на офиuиulльном сайте Наволокского городского поселения

Itинешемского муницип€lJIьного района wwry,nav_9.1Qki.pB информационно-

телекоммуникационной сети кИнтернет),

4. Настоящее п9становление вступает в силу с даты его подписания.
5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

;

В.А. Коптев

"iii
ц

Глава Наволокского городского